ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Мирненского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 202
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 6

	п. Мирный
	«25» апреля 2016 года

42-е собрание 3-го созыва

	О передаче полномочий АдминистрациейМирненского сельского поселения на уровень Администрации Томского района по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Мирненского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением от 15.04.2016 № 224 «О предоставлении в 2016 году бюджету муниципального образования «Мирненское сельское поселение» иного межбюджетного трансферта на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках муниципальной программы «Улучшение комфортности проживания на территории Томского района на 2016 – 2020 годы» подпрограммы «Обеспечение безопасных условий проживания на территории муниципального образования «Томский район»»,

РЕШИЛ:

1. Администрации Мирненского сельского поселения передать полномочия по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Мирненского сельского поселения на уровень Администрации Томского района, по следующему объекту:

1)п. Мирный, пер. Новый, п. Мирный, ул. Крутая, п. Мирный, мкр. Мирный, ул. Лазурная, п. Мирный, мкр. Мирный, ул. Центральная, Томский район, Томская область.

2. Администрации Мирненского сельского поселения передать иной межбюджетный трансферт из бюджета Мирненского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Томский район» в размере 112 000,00 (Сто двенадцать тысяч) рублей 00 копеек, на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Мирненского сельского поселения по объекту, указанному в п. 1 настоящего решения.

3.Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и размещения на официальном сайте Мирненского сельского поселения (http://www.mirniy.tomsk.ru).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

	                                                 Н.Н. Инина

	Главы поселения (Главы Администрации)
	                                                А.В. Журавлев

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 апреля 2016 г.

                                                №  153

п. Мирный

О    внесении   изменения   в      постановление

Администрации     Мирненского        сельского

поселения   от     02.07.2012      N 144          «Об

утверждении   административного   регламента

по  предоставлению   муниципальной    услуги

«Выдача      разрешений   на        строительство,

реконструкцию и ввода в эксплуатацию объектов

капитального строительства»

В целях приведения в соответствие с требованиями законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 02.07.2012 N 144 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и вода в эксплуатацию объектов капитального строительства» следующие изменение:

Дополнить подпункт 1 пункта 2.6.1 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и ввода в эксплуатацию объектов капитального строительства», утвержденного указанным постановлением, абзацем восьмым следующего содержания:

«перечень мероприятий по обеспечению доступа инвалидов к объектам здравоохранения, образования, культуры, отдыха, спорта и иным объектам социально-культурного и коммунально-бытового назначения, объектам транспорта, торговли, общественного питания, объектам делового, административного, финансового, религиозного назначения, объектам жилищного фонда в случае строительства, реконструкции указанных объектов при условии, что экспертиза проектной документации указанных объектов не проводилась в соответствии со статьей 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации;».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Мирненского сельского поселения» и на официальном сайте Мирненского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Мирненского поселения

(Глава Администрации)

А.В. Журавлев

«27» апреля  2016 г.

PAGE
1